
ÚZEMNÍ PLÁN HOVORANY
VÝKRES VĚŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

k. ú. Čejč 
(obec Čejč, ORP Hodonín)

k. ú. Šardice 
(obec Šardice, ORP Kyjov)

k. ú. Dubňany 
(obec Dubňany, ORP Hodonín)

k. ú. Nenkovice 
(obec Nenkovice, ORP Kyjov)

k. ú. Mutěnice 
(obec Mutěnice, ORP Hodonín)

k. ú. Násedlovice 
(obec Násedlovice, ORP Kyjov)

k. ú. Terezín u Čejče 
(obec Terezín, ORP Hodonín)

k. ú. Karlín na Moravě 
(obec Karlín, ORP Hodonín)

k. ú. Mistřín 
(obec Svatobořice - Mistřín, ORP Kyjov)

VT3

VT1

VT4
VT5

VT2

VT2

VT1

VT3

VK3

VK1

VK2VK2

VU4

VU1

VU6

VU6

VU2

VU3

VU5

VU4

VD1

VD2

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ
Hranice řešeného území 

Hranice okolních katastrálních území

PLOCHY A KORIDORY VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A OPATŘENÍ
Veřejně prospěšné stavby, pro které lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit

VT1 - Transformační stanice Čejč 110/22 kV + napojení novým vedením na síť 110 kV
VT2 - Vedení VVN 110 kV Rohatec – Čejč – vazba na PS/VVN (400/110 kV) Rohatec
VT3 - Moravia – VTL plynovod, úsek 1: Tvrdonice – Libhošť
VT4 - Přeložka vodovodu
VT5 - Přeložka komunikačního kabelového vedení
VD1 - Místní komunikace
VD2 - Místní komunikace

VU1 - Lokální biocentrum
VU2 - Lokální biokoridor
VU3 - Lokální biokoridor
VU4 - Lokální biokoridor
VU5 - Lokální biokoridor
VU6 - Regionální biokoridor
VK1 - Suchá nádrž
VK2 - Suchá nádrž
VK3 - Suchá nádrž

Veřejně prospěšná opatření, pro která lze práva k pozemkům a stavbám vyvlastnit

0 100 200 300 400 500
m

Projekt byl podpořen dotací z rozpočtu Jihomoravského kraje.

§
S

1 : 5 000 B3MěřítkoVÝKRES VĚŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, 
OPATŘENÍ A ASANACÍ

Zhotovitel: Atelier proREGIO, s.r.o.

ÚZEMNÍ PLÁN HOVORANY

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI

Datum nabytí účinnosti:

Pořizovatel: Městský úřad Kyjov,
odbor životního prostředí a územního plánování

Správní orgán, který územní plán vydal: Zastupitelstvo obce Hovorany

Funkce: vedoucí odboru životního prostředí a územního 
plánování

Podpis: Úřední razítko

Oprávněná úřední osoba pořizovatele:

Ing. Bedřich KubíkJméno a příjmení:


